1 Թողարկողը (թողարկողի անվանումը)   «ՈՍԿԵ ԱԳԱ» ՍՊԸ  

2 Երաշխավորողը  Թողարկողը չի նախատեսում ներգրավել 

երաշխավոր 

3 Սերիան (տվյալ Ազդագրի հիման վրա 

իրականացվող հերթական թողարկման 

համարը և տարեթիվը) 

Սերիա 1, 2025  

4 Տվյալ սերիայի թողարկման ընդհանուր 

ծավալը 

1,500,000,000 ( Մեկ միլիարդ հինգ հարյուր 

միլիոն) ՀՀ դրամ  

Թողարկվող պարտատոմսերի տեղաբաշխումն 

իրականացվելու է չերաշխավորված եղանակով։  

Տվյալ տեղաբաշխման ժամանակահատվածում 

չտեղաբաշխված պարտատոմսերը կարող են 

տեղաբաշխվել թողարկման վերաբացման 

միջոցով։ 

5 Արժեթղթերի դասակարգման մասին